
LINEA 951   CASTELLO - CARRO - ZIONA - MATTARANA - DEIVA MARINA  in vigore dal 15/07/2024

al 31/08/2024

FERIALE FESTIVO

LINEA 951 951 951 LINEA 951 951 951

NOTE NOTE

CASTELLO 8.27 14.22 19.00 CASTELLO 8.27 14.22 19.00

CARRO C/O CIMITERO 8.35 14.30 19.08 CARRO C/O CIMITERO 8.35 14.30 19.08

ZIONA 8.42 14.37 19.15 ZIONA 8.42 14.37 19.15

MATTARANA 8.48 14.43 19.21 MATTARANA 8.48 14.43 19.21

LA BARACCA 8.55 14.50 19.28 LA BARACCA 8.55 14.50 19.28

BARACCHINO 9.02 14.57 | BARACCHINO 9.02 14.57 |

CA' MARCONE 9.04 14.59 | CA' MARCONE 9.04 14.59 |

BIVIO A12 9.00 15.05 | BIVIO A12 9.00 15.05 |

PIAZZA 9.16 15.11 19.39 PIAZZA 9.16 15.11 19.39

DEIVA MARINA 9.25 15.20 19.48 DEIVA MARINA 9.25 15.20 19.48

LINEA 951 852 951 951 LINEA 951 951 951

NOTE NOTE

DEIVA MARINA FS 11.50 • 18.10 19.55 DEIVA MARINA FS 11.50 18.10 19.55

PIAZZA 11.59 • 18.19 20.04 PIAZZA 11.59 18.19 20.04

BIVIO A12 12.05 • | 20.10 BIVIO A12 12.05 | 20.10

CA' MARCONE 12.11 • | 20.16 CA' MARCONE 12.11 | 20.16

BARACCHINO 12.13 • | 20.18 BARACCHINO 12.13 | 20.18

LA BARACCA 12.20 • 18.30 20.25 LA BARACCA 12.20 18.30 20.25

MATTARANA 12.27 • 18.37 20.32 MATTARANA 12.27 18.37 20.32

ZIONA 12.33 • 18.43 20.38 ZIONA 12.33 18.43 20.38

CARRO C/O CIMITERO 12.40 12.40 18.50 20.45 CARRO C/O CIMITERO 12.40 18.50 20.45

CASTELLO • 12.53 18.57 20.52 CASTELLO 12.47 18.57 20.52


